I N D I C A Ç Ã O  Nº. 149

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/06/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando desobstruir a galeria de águas pluviais existentes na Rua José Bertotti, na Vila Antártica.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que as mesmas estão completamente obstruídas, impedindo o escoamento normal das águas, fazendo com que a citada via pública fique alagada em dias de chuva.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de junho de 2002.

Vereador Autor SARGENTO CHAVARI

-PTB-